

DERMAISSUE ApS

Krattet 25
7442 Engesvang

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2017

Lone Bruhn Madsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DERMAISSUE ApS
Krattet 25
7442 Engesvang

CVR-nr: 33757964
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sydbank
Jernbanegade 35
6400 Sønderborg

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber og yde konsulentytelser samt enhver beslægtet aktivitet efter direktionens skøn og nærmere beslutning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 170 tkr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes ligeledes et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		209.554	0
Ordinært resultat før skat		209.554	0
Skat af årets resultat		-39.314	0
Årets resultat		170.240	0
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		103.400	0
Overført resultat		66.840	0
I alt		170.240	0

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		12.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		12.500	0
Anlægsaktiver i alt		12.500	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		215.010	0
Tilgodehavender i alt		215.010	0
Likvide beholdninger		212.948	46.298
Omsætningsaktiver i alt		427.958	46.298
Aktiver i alt		440.458	46.298

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		25.713	-41.127
Forslag til udbytte		103.400	0
Egenkapital i alt		209.113	38.873
Skyldig selskabsskat		39.314	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		192.031	7.425
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.345	7.425
Gældsforpligtelser i alt		231.345	7.425
Passiver i alt		440.458	46.298

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	80.000	-41.127	0	38.873
Årets resultat		66.840	103.400	170.240
Egenkapital, ultimo	80.000	25.713	103.400	209.113

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2016	2015
Gennemsnitligt antal ansatte	1	1